plataforma d’emmagatzematge de Ceph NVME (Ceph04) de dades científiques per al PIC de 
l'Institut de Física d'Altes Energies (IFAE) NÚM. IFAE-2025/25 a SISTEMAS INFORMÁTICOS 
EUROPEOS, S. L., amb NIF B-79409082 i amb domicili al C/ Marqués de Mondéjar, nº 29-31, 2ª 
planta, local 1, Madrid, per un import total de SEIXANTA QUATRE MIL NOU-CENTS SETANTA 
SET (64.977,00 €) IVA inclòs, i amb un termini lliurament del subministrament d’un màxim de 
trenta (30) dies a partir de la data de la comanda. 

SEGON.- NOTIFICAR la present resolució a l'adjudicatari i PUBLICAR-LA al perfil del 
contractant de l'Institut de Física d'Altes Energies.